Протокол №5/18

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             28.05.2018 г.

Присутствовали:

Бойко Александр Алексеевич Председатель Коллегии САУ «Авангард»

Гусева Татьяна Владимировна  Директор САУ «Авангард»

Башмаков Владимир Валентинович Директор Волгоградского филиала

Вышегородцев Игорь Алексеевич Директор Воронежского филиала

Девятых Геннадий Яковлевич Директор Кировского представительства

Нехина Анна Александровна Директор Московского филиала

Соловьев Николай Евгеньевич Член филиала по ЦФО

Гуляев Евгений Павлович Член Санкт-Петербургского филиала

Марков Виктор Константинович Директор Саратовского представительства

Моторжин Владимир Валентинович Директор Рязанского представительства

Беляев Денис Викторович Директор филиала по ЦФО

Присутствуют 10 членов Коллегии из 12, на основании доверенностей представлены

заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания), Жмылькова Н.А. (бухгалтер

САУ «Авангард»)

Повестка дня.

1. Вопросы приема и выхода.

2. Исключение из членов Союза САУ «Авангард» Киреевой Л.С. и Кудеева С.В. по

представлению Дисциплинарного комитета.

3. Избрание директора Саратовского представительства САУ «Авангард».

4. Аккредитация.

5. Разное.

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Прекратить членство Дмитриева О.В. в САУ «Авангард» по собственному

желанию.

Вопрос 2. Исключить из членов Союза:

- Кирееву Лилию Саитовну за нарушение требований п. 2, 5 ст. 20 Закона о банкротстве,

п. 8.4.5 Устава Союза.

Отменить решение Дисциплинарного комитета от 08.05.2018 г. о ходатайстве перед

Коллегией об исключении Кудеева С.В. из членов Союза, применить к Кудееву С.В. меру

дисциплинарной ответственности в виде объявления выговора.

Вопрос 3. Освободить Маркова Виктора Константиновича от должности директора

Саратовского представительства  САУ «Авангард».

Назначить директором Саратовского представительства САУ «Авангард» Маркова

Константина Викторовича.

Вопрос 4.  Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ООО «Компания Оценки и права»

- ИП Обухов  В.В.

- ООО «Столичная бизнес-сервис группа»